בְּחֹסֶר כֹּל.

אֵינֶנִּי יְכוֹלָה לְהִזָּכֵר
הֵיכָן, מָתַי וּמַדּוּעַ

הִסְכַּמְתִּי לִפְתֹּחַ
עֲבוּרִי חֶשְׁבּוֹן זֶה.

חָאָה נֶגְדּוֹ אֶת הַמְִ
אָנוּ מְכַנִים נְשָׁמָה.

וְזֶה הַדָּבָר הַיָּחִיד
שֶׁאֵינֶנּוּ כָּלוּל בָּרְשִׁימָה.

תרגם מפולנית: רפי וייכרט.
מתוך: סוף והתחלה: מבחר שירים, תל אביב: גוונים, תשנ"ו-1996.

כל הזכויות לתרגום העברי שמורות למחבר.